

Câmara Municipal de Santo Antonio do Paraíso

CNPJ N° 78.955.663/0001-57

ESTADO DO PARANÁ

Av. Deputado Nilson Ribas, 886 - Telefax (043)3224-1333 - Cep: 86315-000

Site: www.santoantoniodoparaiso.pr.leg.br - E-mail: cmsap@santoantoniodoparaiso.pr.leg.br

Santo Antônio do Paraíso, 03 de junho de 2024.

Ofício nº 46/2024-CMSAP

Senhor Assessor Jurídico,

Tem o presente a finalidade de solicitar de Vossa Excelência, Parecer Jurídico, quanto a regularidade das documentações anexa ao Processo Licitatório nº 03/2024, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO TOTAL COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL DO VEÍCULO OFICIAL FIAT GRAND SIENA ESSENCE 1.6, 16V FLEX, DE PROPRIEDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, conforma solicitação constantes nos autos.

Sem mais para o momento, aproveitamos da oportunidade de reiterar protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz de Moura Presidente

EXMO. DR. LEONARDO SANTOS CARDIN ASSESSOR JURIDICO DA CÂMARA MUNICIPAL SANTO ANTONIO DO PARAÍSO/PR